



ALP Sørensen Holding ApS

c/o Anne-Lise Sørensen, Lerkenfeltvej 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 18 34 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Anne-Lise Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALP Sørensen Holding ApS c/o Anne-Lise Sørensen Lerkenfeltvej 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 18 34 76
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anne-Lise Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	PS Hobrovej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdningselskabsvirksomhed.

Selskabet er med virkning fra 1/10-2022 fusioneret med moderselskabet, ALP Sørensen Holding 2 ApS, CVR-nr. 43 13 09 07. Fusionen har medført en reduktion i egenkapitalen pr. 1/10-2022 på 5.850 kr. Sammenligningstallene er tilrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.120 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-33.053	-226.444
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.113.459	658.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.446	-16.739
Resultat før skat	2.122.066	415.517
Skat af årets resultat	-1.980	52.543
Årets resultat	2.120.086	468.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-449.328	658.700
Udbytte for regnskabsåret	381.250	0
Overføres til overført resultat	2.188.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.640
Disponeret i alt	2.120.086	468.060

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.552.102	29.438.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.552.102</u>	<u>29.438.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.552.102</u>	<u>29.438.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.982.165	50.645
Udsudte skatteaktiver	0	54.193
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.572
Andre tilgodehavender	<u>88.000</u>	<u>265.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.070.165</u>	<u>399.283</u>
Likvide beholdninger	<u>284.736</u>	<u>3.934.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.354.901</u>	<u>4.334.157</u>
Aktiver i alt	<u>34.907.003</u>	<u>33.772.800</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.230.571	17.679.899
Overført resultat	17.085.115	14.896.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	381.250	368.125
Egenkapital i alt	<u>34.821.936</u>	<u>33.069.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.375	210.625
Selskabsskat	29.434	0
Anden gæld	12.258	492.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.067</u>	<u>702.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.067</u>	<u>702.825</u>
Passiver i alt	<u>34.907.003</u>	<u>33.772.800</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	14.321.531	15.533.153
Afgang i årets løb	0	-1.211.622
Kostpris 30. september 2023	14.321.531	14.321.531
Opskrivninger primo 1. oktober 2022	15.117.112	17.021.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.113.459	681.260
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.585.347
Opskrivninger 30. september 2023	17.230.571	15.117.112
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	31.552.102	29.438.643

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ALP Sørensen Holding ApS kr.
PS Hobrovej ApS, Aalborg	100 %	31.552.102	2.113.459	31.552.102
		31.552.102	2.113.459	31.552.102

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
